SHM7EE

&5 XHLEFEAB £FE(A)

1

2

10

11

12

13

14

15

4A25H
5817H
5H28H
5H829H
5H30H
5H30H
6A9H
68278
7RA1H
78218
7H23H
8A1H
8ATH
8H10H
8A31H
9A7H

9/10H

10,000

5,000

5,000

5,000

4,400

6,000

16,500

6,500

7,000

5,000

2,000

5,500 %

3,300

5,000

8,000

10,000 =

2,200

106,400

TERR
WFETHBE AR BRES

HEBUHEASOLOVEAR0EF X

BANHIL
WMFBEI RS EEBHRE

WMEFTEEREERBHRR

ERAFRK
WMEMPTAERKIGESRES
THESEERELATER
WETHRE-PTASRIEHES
MPFME&AEE
LY

Hyh—i%
EBRHS

IMPEIHMBARY KE

S4TEER

Z R RWAMERN
REfhEERGESMTEN
THEREEEE

F46EAEBARIZTTBFYITIR—
FEASHIGTTE

EHEEEBIER
FERARK

BRo5JHRE

JLiE

sa I X R B 2 HH MR

XHhSE
WETEME
HEBULEASOLUELS
WMFEHEER

AR ILEHT
WMETPTAERGES
MASHBEEE

WMEMPTAERGES

RFMREZEREZEHES
WEMmY —EFEIEREER
FER

flower shop UL\Z:&SH

REfMhEERGER

WMFEHmYIMR—ILGR
EHIEMRES
AR LEH



