令和7年度 議長交際費支出内訳

番号	支払年月日	金額(円)	行事内容	支払先
1	4月25日	10,000	松戸市消防職団員幹部懇親会会費	松戸市消防団
2	5月17日	5,000	社会福祉法人さわらび福祉会50周年式 典御祝い	社会福祉法人さわらび福祉会
3	5月28日	5,000	松戸商工会議所議員懇談会	松戸市商店会連合会
4	5月29日	5,000	松戸市商店会連合会懇親会	松戸市商店会連合会
5	5月30日	4,400	議長名刺代	有限会社山陽社
6	5月30日	6,000	松戸市PTA連絡協議会懇親会	松戸市PTA連絡協議会
7	6月9日	16,500	元市議会議員葬儀生花代	株式会社杉浦葬儀店
8	6月27日	6,500	松戸市校長·PTA合同懇親会	松戸市PTA連絡協議会
9	7月1日	7,000	松戸市民生委員児童委員協議会暑気払 い	松戸市民生委員児童委員協議会
10	7月21日	5,000	サッカー協会4種委員会加盟クラブ指導 者懇親会	松戸市サッカー協会第4種委員会
11	7月23日	2,000	松戸駐屯地盆踊り大会	需窓会
12	8月1日	5,500	琴勝峰関表敬訪問花束代	flower shop いなとめ
13	8月7日	3,300	東葛都市議会連絡協議会供花料	東葛都市議会連絡協議会
14	8月10日	5,000	元市議会議員葬儀	
15	8月31日	8,000	第46回全日本クラブ男子ソフトボール選 手権大会出場壮行会	松戸市ソフトボール協会
16	9月7日	10,000	琴勝峰関優勝祝賀会	琴勝峰柏後援会
17	9月10日	2,200	議長名刺代	有限会社山陽社
合計		106,400		